Financial Express 15th February 2019

Divis

Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032. Ph: 040-23786300 E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

NOTICE

Notice is hereby given to the members that, the Company has on February 14, 2019, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice under Section 110 of the Companies Act, 2013 (a) through electronic means to the members who have registered their e-mail id with depositories or with the Company and (b) through physical mode, along with the Postal Ballot Form and a postage prepaid self addressed business reply envelope to other members, in relation to the Resolutions seeking approval of the members in respect of the following business:

- 1. Re-appointment of Dr. G. Suresh Kumar (DIN: 00183128) as an Independent Director for a second term of five consecutive years
- 2. Re-appointment of Mr. R. Ranga Rao (DIN: 06409742) as an Independent Director for a second term of five consecutive years
- Approval for continuance of Directorship of Mr. K. V. K. Seshavataram (DIN: 00060874), as a Non-Executive Independent Director of the Company
- 4. Re-appointment of Mr. K. V. K. Seshavataram (DIN: 00060874) as an Independent Director for a second term of five consecutive years

The Company has appointed Mr. V. Bhaskara Rao, Company Secretary in Practice, Hyderabad, as Scrutinizer for conducting Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The Company offers e-voting facility to its Members, as an alternate, to cast their vote electronically instead of sending the Postal Ballot Form by post. The Company has engaged services of M/s. Karvy Fintech Private Limited for providing e-voting facility. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.divislabs.com and also available on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com.

The voting through Postal Ballot / e-voting commences on February 15, 2019 at 9.00 A.M. and ends on March 16, 2019 at 5.00 P.M. E-voting module will be disabled after the business hours i.e. 5.00 P.M. on March 16, 2019 for voting by shareholders. Members are requested to note that the Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than the close of business hours on March 16, 2019. Postal Ballot Forms received after the said date will be treated as invalid.

The voting rights of Members shall be reckoned as on February 2, 2019, which is the cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. A member who has not received the Postal Ballot Form may request for a duplicate Postal Ballot Form. The Scrutinizer shall submit his report to the Chairman of the Company after completion of the scrutiny and the results of the postal ballot will be announced on Monday, March 18, 2019 before 5.00 P.M. at the Registered Office of the Company. The said results will be displayed on the Company's website www.divislabs.com and communicated to the Stock Exchanges and Registrar & Share Transfer Agent.

In case of any query or grievance pertaining to voting by Postal Ballot or e-voting, members may contact Mr. P. Nageswara Rao, Karvy Fintech Private Limited at 040-67161526 or mail to einward.ris@karvy.com or evoting@ karvy.com or the Company at 040-2378 6352 or mail to cs@divislabs.com.

> For Divi's Laboratories Limited Dr. Murali K. Divi Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad Date : February 14, 2019



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300 E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

ప్రకటన

సభ్యులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 సెక్షన్ క్రింద పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను ఈ దిగువ విషయంనకు సంబంధించి సభ్యుల యొక్క ఆమోదం కోరుతూ తీర్మానములకు సంబంధించి (ఎ) డిపాజిటరీస్ లేదా కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీని నమోదుచేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతుల ద్వారా బి. ఇతర సభ్యులకు పోస్టల్ బ్యాలట్ ఫారం మరియు పోస్టెట్ (పీపెయిడ్ స్వంత చిరునామాగల బిజినెస్ రిఫ్హై కవరుతోపాటు భౌతిక పద్ధతి ద్వారా పంపిణీని ఫిబ్రవరి 14, 2019న కంపెనీ పూర్తి చేసినది.

 ఐదు వరుస సంవత్సరాల యొక్క రెండవ కాలపరిమితి కొరకు స్వతంత్ర డైరెక్టరుగా డా॥ జి.సురేష్ కుమార్ (డిబఎస్:00183128) యొక్క పున:నియామకం.

 ఐదు వరుస సంవత్సరాల యొక్క రెండవ కాలపరిమితి కొరకు స్వతంత్ర డైరెక్టరుగా శ్రీ, ఆర్. రంగారావు (డిఐఎస్:06409742) యొక్క పున:నియామకం.

 కంపెనీ యొక్క నాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ స్వతంత్ర డైరక్టరుగా శ్రీ కె.వి.కె.శేషావతారం (డిఐఎన్:00060874) యొక్క డైరక్టర్ హోదా కొనసాగించుట కొరకు ఆమోదం.

 ఐదు వరుస సంవత్సరాల యొక్క రెండవ కాలపరిమితి కొరకు స్వతంత డైరెక్టరుగా శ్రీ కె.వి.కె. శేపావతారం (డిఐఎస్:00060874) యొక్క పున:నియామకం.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ (పడ్రియ సక్రమంగా మరియు పౌరదర్శకత పద్ధతిలో నిర్వహించుట కారకు పరిశీలకులుగా శ్రీ వి.భాస్కర్ రావు, కంపెనీ సెక్రటరీ ఇన్ ప్రాక్టిస్, హైదరాబాద్ వారిని కంపెనీ నియమించినది.

కంపెనీ పోష్ట ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలట్ ఫారంను పంపించుటకు బదులుగా ఎలక్ట్మానిక్ పద్ధతిలో వారి ఓటు వేయుటకు ప్రత్యామ్నాయంగా దాని సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను ఏర్పాటు బోసినది. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము ఏర్పాటు కోరకు మెస్పర్స్ కార్వీ ఫినిటెక్ (పైవేట్ లిమిబెడ్ యొక్క సేవలను కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్బెట్ www.divislabs.com పై అందుబాటులో ఉన్నది మరియు కార్వీ యొక్క వెబ్బెట్ https://evoting.karving.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.

పాస్టల్ బ్యాలెట్ / ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ ఫిబ్రువరి 15, 2019న ఉ.గం. 9.00లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు మార్చి 16, 2019న సా.గం. 5.00 వద్ద ముగుస్తుంది. వాటాదారులచే ఓటింగ్ కొరకు మార్చి 16, 2019న వ్యాపార వేళలు ఆనగా సా#05.00 తరువాత ఇ-ఓటింగ్ మాడ్కుల్ నిలిపివేయబడుతుంది. అన్ని విధాలా పూర్తి చేసిన మరియు సంతంకం చేయబడిన పోస్టల్ బ్యాలట్ ఫారంను మార్చి 16, 2019న వ్యాపార వేళలు ముగియటకు ముందు పరిశీలకునికి చేరునట్లుగా పంపవలసిందిగా నభ్యులను అభ్యర్థించడమైనది.

సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కటాఫ్ తేది అయిన ఫిబ్రవరి 2, 2019గా లెక్కించబడుతుంది. కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యులుకాని ఏ వ్యక్తి ఆయిన ఈనోటీసును సమాచారం నిమిత్తం మాత్రమే అని భావించవలెను. పోస్టల్ బ్యాలట్ ఫారంను స్వీకరించని సభ్యుడు డూప్లికేట్ పోస్టల్ బ్యాలట్ ఫారం కొరకు అభ్యర్తించవచ్చును. పరిశీలకులు పరిశీలన ఫూర్తి అయిన పిమ్మట కంపెనీ యొక్క ఫైర్మన్లకు అతని నివేధికను సమర్పించెదరు మరియు పోస్టల్ బ్యాలట్ యొక్క ఫలితాలు సౌమవారం మార్చి 18, 2019న సాగింరి.00గం.లకు ముందు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రకటించబడతాయి. సదరు ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.divislabs.com పై ప్రదర్శించబడతాయి మరియు స్మాక్ ఎక్స్ షేంజులు మరియు రిజిస్ట్మోర్ అండ్ పేర్ ట్రూస్స్ఫోర్ ఏజెంట్కు కూడా తెలియజేయబడతాయి.

పాస్టల్ బ్యాలట్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్నకు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో సభ్యులు 040-67161526 వద్ద శ్రీపి.నాగేశ్వర్ రావు, కార్వీ ఫిన్టెక్ [ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారిని సంప్రదించవచ్చును లేదా einward.ris@karvy.com లేదా evoting@karvy.comనకు మెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 040-23786352 వద్ద కంపెనీని సంప్రదించవచ్చు లేదా cs@divislabs.com నకు మెయిల్ చేయవచ్చును.

Place: Hyderabad

Date : February 14, 2019

For Divi's Laboratories Limited **Dr. Murali K. Divi** Chairman & Managing Director